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Glenos Alu-Profil alu eloxiert|1m

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Montageart:
Gewicht:
Hersteller:

213464

100 cm

4,9 cm

7 cm

1,462 kg

Aluminium/Kunststoff

Aluminium eloxiert

Aufbaumontage

2.231 kg |

SLV SLV

GroRzligig gestaltetes Aluminium Wand- und Deckenaufbauprofil GLENOS zum parallelen einlegen von zwei LED Strips in der
oberen Ebene sowie eines Netzteiles in der unteren Ebene. Durch die im Lieferumfang enthaltene, satinierte Acrylglasabdeckung
erfolgt der Lichtaustritt sehr weich. Uber ein optional erhéltliches Abhange-Set kann das in mehreren Farben und Langen
verfugbare Profil bis zu 2,5m ab gependelt werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Glenos-Alu-Profil-alu-eloxiert-1m.html
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